Výše a předmět dotace na úhradu úroků

(1) Jménem Státního fondu rozvoje bydlení a podle podmínek nařízení vlády České republiky č. 299/2001 Sb. (dále jen

„nařízení&quot;) poskytuje záruční banka klientovi dotaci na úhradu úroků (dále jen „d0tace&quot;) ve výši Kč 1 272 808,- (slovy:

korun českých jedenmíliondvěstěsedmdesátdvatisíceosmsetosm).

(4) Dotace se poskytuje k opravě panelového domu:

dům č.p. 757 stojící na pozemku parcele č. 1356/26, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví č. 4087 pro obec Studénka, katastrální území Bučovice.